
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 10
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 17.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
Rozkreslení „spárořezů" podhledů, doplnění požárního kastlíku

Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu koordinace s montáží svítidel bylo potřeba rozkreslit „spárořezy" 

podhledů ve všech místnostech a doplnit požární kastlík do podhledu na chodbě ve 3.NP 
po upřesnění požadavků PBŘ.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 010 rev. 1

Počet připojených listů specifikaci: — Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-123 750,45- Kč

Cena víceprací bez DPH:

472 062,53 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

348 312,08 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: • :,"n.

Datum:

Podpis zrno

Datum:

GROUP

GEOSAN GROUP a. 
U Nemocnice 430 
280 02 Kolinlll 
DIČ: CZ28189522

2

1



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 010

Stavba: Pernerova - změna č.010

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 348 312,08

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK

Strana 1 z 2

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

348 312,08

Výše daně 
73 145,54 

0,00

421 457,62



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 010

Stavba: Pernerova - změna č.010

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem
1.10a Změna č.010a - přípočet

A.a Rekonstrukce objektu
VRN

1.10b
A.b
VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.010b - odpočet

Rekonstrukce objektu
Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

21. 8. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

348 312,08 421 457,62

472 062,53 
438 923,77 

33 138,76 
-123 750,45 
-115 063,20 

-8 687,25

571 195,66 STA
531 097,76 Soupis
40 097,90 Soupis

-149 738,04 STA
-139 226,47 Soupis

-10 511,57 Soupis



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.010 

Objekt:
1.10a - Změna č.010a - přípočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 438 923,77

Základ daně
DPH základní 438 923,77

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 92 173,99
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 531 097,76

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.010

Objekt:
1.10a * Změna č.010a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

P5V - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

438 923,77

438 923,77 

438 923,77

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.010
Objekt:

1.10a - Změna č.010a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 438 923,77

D PSV Práce a dodávky PSV 438 923,77
D 763 Konstrukce suché výstavby 438 923,77

1 K 7631315R přetmelení a přebroušeni spar + penetrace - stropy m2 71,760 39,74 2 851,74 Smluvní rozp.
PP přetmelení a přebroušeni spar + penetrace • stropy
W "1.NP" 18,4*2*0,45 16,560
W ”1.NP" 18,2*2*0,9 32,760
w "tělocvična" 18,7*2*0,6 22,440
w Součet 71,760

2 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 36,800 207,00 7 617,60 CSÚRS 2018 02

PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 
desek skokové zmény výšky podhledu do 0,5 m

w "1.NP" 18,4*2 36,800
3 K 763131722 SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m m 73,800 277,00 20 442,60 CSÚRS 2018 02

PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 
desek skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m

W "1.NP" 18,2*2 36,400
W "tělocvična" 18,7*2 37,400
W Součet ___ _____________________ 73,800

4 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 424,050 35,60 15 096,18 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 
desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace

w 64,46+62,62+57,67+60,62+58,62+76,45+43,61 424,050

5 M 63152100 pás tepelně izolační univerzální 4=0,033-0,033-0,035 tl 120mm m2 432,531 243,00 105 105,03 CS ÚRS 2018 02



Kód PopisPČ Typ

PP
w

pás tepelné izolační univerzální A«0,033-0,033-0,035 tl 120mm
424,05*1,02 Přepočtené koeficientem množství

6 K 763131771
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální 
tmeleni [Q3]

PP
W
w
vv
w

7 K 763131913

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmeleni [Q3] 
"1.NP" 18,4*2*0,45 
"1.NP" 18,2*2*0,9 
"tělocvična" 18,7*2*0,6
Součet
Zhotoveni otvoru v SDK podhledu s vyztužením profily

PP
Zhotoveni otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, 
elektro, topeni, VZT), osvětleni, sprinklery, revizní klapky včetně vyztuženi profily, velikost přes 
0,25 do 0,50 m2

8 K 763164137.
PP
VV
w
w

9 K 763901101R
PP
W

10 K 763902001R
PP
W

11 K 763903001R
PP
W

SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 2xDF 12,5
SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 2xDF 12,5 
"600x600mm" 28,17 
"600x800mm" 18,23
Součet
Změna podhledu SDVK nárazuvzdorný - pruhy
Změna podhledu SDVK nárazuvzdorný • pruhy 
"m.č. 1.17" 85,7
Samonosné podhledy * doplnění profilů UA 100 pod VZT jednotky
Samonosné podhledy - doplněni profilů UA 100 pod VZT jednotky 
"m.č. 2.15, 2.08" 25,2
SDK předsazená stěna Geberit 2xH2
SDK předsazená stěna Geberit 2xH2 
"m.č. 3.21" 1,6

12 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 4 z 4

MJ Množství
J.cena
[CZK]

^ .i rm/i CenováCena celkem [CZK]
soustava

432,531

m2 71,760 119,23 8 555,94 Smluvní rozp.

16,560
32.760 
22,440
71.760

kus 4,000 763,00 3 052,00 CS ÚRS 2018 02

m 46,400 1 311,54 60 855,46 Smluvní rozp.

28,170
18,230
46,400

m2 85,700 2 236,00 191 625,20 R*položka

85,700
m2 25,200 689,00 17 362,80 R-položka

25,200
m2 1,600 1 258,40 2 013,44 R-položka

1,600

% 4 345,780 1,00 4 345,78 Smluvní rozp.



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.010 

Objekt:
1.10a - Změna č.010a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
33 138,76 

0,00

CC-CZ:
Datum: 21.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

8. 2018

33 138,76

Výše daně 
6 959,14 

0,00

40 097,90

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova * změna č.010
Objekt:

1.10a * Změna č.010a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

33 138,76

33 138,76 

20 620,65 

8 839,93 

1 839,09 

1 839,09

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.010
Objekt:

1.10a - Změna č.010a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d VRN Vedlejší a ostatní náklady
D VRN3

1 K 030001000
PP

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště, GZS
Zařízení staveniště, GZS

D VRN4
2 K 045002000

PP

Inženýrská činnost
Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele 
Kompletační a koordinační činnost • inženýrská činnost dodavatele

D VRN6
3 K 060001000

PP

Územní vlivy
Územní vlivy
Územní vlivy

D VRN7
4 K 070001000

PP

Provozní vlivy
Provozní vlivy
Provozní vlivy

Strana 3 z 3

Datum: 21.8.2018

Projektant:

... .. „ . , J.cena
MJ Množství

ICZKJ
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

33 138,76

% 4,698 4 389,24

33 138,76
20 620,65

20 620,65

% 2,014 4 389,24
8 839,93

8 839,93

% 0,419 4 389,24
1 839,09

1 839,09

% 0,419 4 389,24
1 839,09

1 839,09



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.010 

Objekt:
1.10b - Změna č.010b - odpočet 

Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 8. 2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -115 063,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -115 063,20 21,00% -24 163,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -139 226,47

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.010

Objekt:
1.10b • Změna č.010b - odpočet

Soupis:
A.b - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-115 063,20

-115 063,20 

-115 063,20

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.010
Objekt:

1.10b - Změna č.010b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -115 063,20

D PSV Práce a dodávky PSV -115 063,20
D 763 Konstrukce suché výstavby ■115 063,20

1 K 76311 020
Pás z akustických panelů např. Ecophon Akusto Wall Super G A instalovaný do 
odolných Omega profilů, rozměr 2700x1200x40mm, umístění nad dřevěný obklad 
(výška od podlahy cca 1,8m) - dodávka a montáž

m2 -9,410 4 636,77 -43 632,01

PP
Pás z akustických panelů např. Ecophon Akusto Wall Super G A instalovaný do odolných Omega 
profilů, rozměr 2700x1200x40mm, umístění nad dřevěný obklad (výška od podlahy cca 1,8m) - 
dodávka a montáž

W ” 020 * tělocvična" -9,41 -9,410

2 K 76313 C6a
SDK podhled kazetový 600x1200x12,5, polozapuštěná hrana (např. Gypton), do 
odolného rastru pro tělocvičny

m2 -60,294 1 165,82 -70 291,95

PP

W

W

W

SDK podhled kazetový 600x1200x12,5, polozapuštěná hrana (např. Gypton), do odolného rastru pro 
tělocvičny

"výkr. D.1.1.5, D.1.1.7, D.1.1.9"
"C 6a 30%”
"1 np m.č. 1.17' -200,98*0,3 -60,294

3 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % -1 139,240 1,00 -1 139,24

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 3 z 3



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.010 

Objekt:
1.10b - Změna č.010b - odpočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
-8 687,25 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

-8 687,25

Výše daně 
-1 824,32 

0,00

v CZK -10 511,57

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.010
Objekt:

1.10b - Změna č.010b - odpočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-8 687,25

-8 687,25 

-5 405,66 

-2 317,37 

-482,11 

-482,11

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.010
Objekt:

1.10b - Změna č.010b - odpočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d VRN Vedlejší a ostatní náklady
o VRN3

1 K 030001000
PP

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště, GZS
Zařízení staveniště, GZS

D VRN4
2 K 045002000

PP

Inženýrská činnost
Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele 
Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele

D VRN6
3 K 060001000

PP

Územní vlivy
Územní vlivy
Územní vlivy

D VRN7
4 K 070001000

PP

Provozní vlivy
Provozní vlivy
Provozní vlivy

Strana 3 z 3

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

-8 687,25

-8 687,25
-5 405,66

% 4,698 -1 150,63 -5 405,66

-2 317,37
% 2,014 -1 150,63 -2 317,37

-482,11
% 0,419 -1 150,63 -482,11

-482,11
% 0,419 *1 150,63 -482,11



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 12
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 17.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
Změna trasy dvorní kanalizace

Popis a zdůvodnění změny:
Při doplňujícím kamerovém průzkumu bylo zjištěno, že dvorní kanalizaci není 

možné napojit na kanalizační větev do ulice Kolárova. Úprava řeší napojení dvorní 
kanalizace na kanalizační přípojku Pernerova.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 012

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

69 952,02 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

69 952,02 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, iak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo
Podpis zmocněnce objednatele: , x

j* 'r-''

Datum:

Podpis z

Datum:

GROUP 

GEOSAN GROUP a.s. 
U Nemocnice 430 
280 02 Kolinlll 
DIČ: CZ28169522

I



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012

Stavba: Pernerova - změna č.012

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
69 952,02 

0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 10. 9. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

69 952,02

Výše daně
14 689,92

0,00

84 641,94



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 012

Stavba: Pernerova - změna č.012

Místo: Datum: 10. 9. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 69 952,02 84 641,94

1.12a Změna č.012a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

69 952,02 
64 889,39 

5 062,63

84 641,94 
78 516,16 

6 125,78

Typ

STA
Soupis
Soupis

Strana 2 z 2



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.012 

Objekt:
1.12a - Změna č.012a - přípočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
64 889,39 

0,00

CC-CZ:
Datum: 10.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

v CZK

2018

64 889,39

Výše daně 
13 626,77 

0,00

78 516,16

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova * změna č.012
Objekt:

1.12a - Změna č.012a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

D - D. 1.4.1a - VNITŘNÍ KANALIZACE 

D1 - Vnitřní kanalizace 

D3 - Zemni práce- kanalizace

Datum: 10. 9. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

64 889,39

64 889,39 
5 200,85 

59 688,54

Strana 2 z A



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova • změna č.012

Objekt:
1.12a - Změna č.012a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum: 10. 9. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 64 889,39

D D D. 1.4.1 a - VNITŘNÍ KANALIZACE 64 889,39
D D1 Vnitřní kanalizace 5 200,85

1 K Poli
D+M Ležaté kanalizační svody z tvrzeného PVC systém KG SN4 spojovaného hrdly, 
Trubky KG 200

m 11,200 281,23 3 149,78 smi.rozpočet

PP
D+M Ležaté kanalizační svody z tvrzeného PVC systém KG SN4 spojovaného hrdly, Trubky KG
200

2 K Pol2
D+M Ležaté kanalizační svody z tvrzeného PVC systém KG SN4 spojovaného hrdly, 
Trubky KG 160

m 2,000 541,14 1 082,28 smi.rozpočet

PP
D+M Ležaté kanalizační svody z tvrzeného PVC systém KG SN4 spojovaného hrdly, Trubky KG
160

3 K Pol11
Zkouška vnitřní kanalizace, skládající se z technické prohlídky kanalizace a zkoušky 
vodotěsnosti svodného potrubí

m 13,200 50,87 671,48 smi.rozpočet

PP
Zkouška vnitřní kanalizace, skládající se z technické prohlídky kanalizace a zkoušky vodotěsnosti 
svodného potrubí

4 K Pol20 Napojení na stávající potrubí kanalizace ks 1,000 220,45 220,45 smi.rozpočet
PP Napojení na stávající potrubí kanalizace

5 K Pol27 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m % 1,500 51,24 76,86 smi.rozpočet
PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m

D D3 Zemní práce- kanalizace 59 688,54

6 K Pol28
výkop rýhy , výkop pro šachty, vsakovací lože, ukládání výkopku do vzdálenosti 3m od 
výkopu

m3 22,800 1 074,41 24 496,55 sml.rozpočet

PP výkop rýhy , výkop pro šachty, vsakovací lože, ukládáni výkopku do vzdálenosti 3m od výkopu

"rýha" 13,2*1,9*0,8 20,064

Strana 3 z 4



Kód PopisPČ Typ Kód Popis

w
7 K Pol29

PP
W
VV

8 K Pol30
PP

9 K Pol31
PP

10 K Pol32
PP
W
w

11 K Pol33
PP
w

12 K Pol34
PP

"rozšířeni výkopu u napojeni" 1,2*1,2*1,9
pískové lože , štěrkopísek nebo prohozená zemina, hutnění po vrstvách 
pískové lože , štérkopisek nebo prohozená zemina, hutněni po vrstvách 
"rýha" 13,2*0,3*0,8
"rozšíření výkopu u napojení" 1,2*1,2*0,3
Odvoz zbylého výkopu do vzdálenosti 30 km, uložení na skládku
Odvoz zbylého výkopu do vzdálenosti 30 km, uloženi na skládku
Naložení a vyložení výkopku
Naloženi a vyloženi výkopku
Paženi příložné s rozepřením při hloubce výkopu nad 1,5 m
Paženi příložné s rozepřením při hloubce výkopu nad 1,5 m
13,2*1,9*2
1,2*1,9*4
Zásyp se zhutněním po vrstvách
Zásyp se zhutněním po vrstvách
22,8-3,6
Vytyčeni stávajícíh inž. sítí, jejich ochrana
Vytyčeni stávajícíh inž. šití, jejich ochrana

Strana 4 z 4

MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

J.cena
[CZK]

2,736
m3 3,600

3,168
0,432

1 030,69 3 710,48 smi.rozpočet

m3 3,600 1 429,45 5 146,02 smi.rozpočet

m3 3,600 231,84 834,62 smi.rozpočet

m2 59,280

50,160
9,120

145,73 8 638,87 smi.rozpočet

m3 19,200

19,200

781,63 15 007,30 smi.rozpočet

hod 2,000 927,35 1 854,70 smi.rozpočet



krycí list soupisu
Stavba:

Pernerova - změna č.012 
Objekt:

1.12a - Změna č.012a - přípočet 
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 10. 9. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
5 062,63 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

5 062,63

Výše daně 
1 063,15 

0,00

6 125,78

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.012
Objekt:

1.12a - Změna č.012a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 10. 9. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

5 062,63

5 062,63 

3 048,49 

1 470,38 

271,88 

271,88

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.012
Objekt:

1.12a - Změna č.012a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:

10. 9. 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cenová
Cena celkem [CZK1

soustava

Náklady soupisu celkem 5 062,63

D

D

VRN
VRN3

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště

5 062,63
3 048,49

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4,698 648,89 3 048,49
PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost 1 470,38

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně 
revize v průběhu stavby nutné pro provoz školky

% 0,252 648,89 163,52

PP
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu 
stavby nutné pro provoz školky

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 648,89 1 306,86
PP Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele

D VRN6 Územní vlivy 271,88

4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 648,89 271,88

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy 271,88

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 648,89 271,88

PP Provozní vlivy

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 13
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA“
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 17.9.2018
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
Sanace prvků krovu na základě podrobného mykologického 
průzkumu

Popis a zdůvodnění změny:
Změna je vyvolána dodatečným průzkumem, který se aktualizoval až při provádění stavby 

při rozkrytí rekonstruovaných částí dle ZOV. V rámci odborného dohledu mykologa při provádění, 
bylo posouzeno, že je potřeba Mykologický průzkum z roku 2015 a 2017 doplnit a rozšířit i o 
části, které byly skryty pod zásypy stropů a při nejlepší možné vůli a pečlivosti přípravy stavby 
nemohly být odhaleny. Mnohé části mykologického průzkumu a rozsah destrukce prvků přinesla 
až demontáž částí střešní konstrukce a stavební příprava pro sanaci zdí v rámci rekonstrukce a 
výstavby půdních učeben. Mykologický průzkum je vyhodnocen v první etapě, z důvodu 
nemožnosti odhalovat další prvky, u kterých je předpoklad možné destrukce, je potřeba zakrýt již 
odkrytou část, tak aby se uvolnila druhá část podkroví pro pohyb a provádění stavebních prací a 
doplnit Mykologický průzkum o druhou etapu.

Tento změnový list obsahuje pouze část destrukce krovu.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 013. Ocenění je pouze pro 

část destrukce 14 krovu.

Počet připojených listů specifikací:— Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

467 739,58 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

467 739,58 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce

Datum:

Podpis 2 iřřle:

Datum:

GROUP

QEOSAN GROUP a.s. 
U Nemocnice 430 
280 02 Kolín III 
DIČ: CZ28169522



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 013/1

Stavba: Pernerova - změna č.013/1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:
Změna obsahuje pouze část realizace prací a to řešení destrukce krovu, které vzešly z mykologického posudku.

Cena bez DPH 467 739,58

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 467 739,58 98 225,31

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 565 964,89

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 013/1

Stavba: Pernerova - změna č.013/1

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem
1.13a/1 Změna č.013a/1 - přípočet 

C.a Půdní vestavba
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

21. 8. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

467 739,58 565 964,89

467 739,58 565 964,89 STA
417 982,89 505 759,30 Soupis

49 756,69 60 205,59 Soupis



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.013/1 

Objekt:
1.13a/1 - Změna č.013a/1 - přípočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Změna obsahuje pouze část realizace prací a to řešení destrukce krovu, které vzešly z mykologického posudku.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 417 982,89 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 5

8. 2018

417 982,89

Výše daně 
87 776,41 

0,00

505 759,30



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.013/1
Objekt:

1.13a/1 - Změna č.013a/1 - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
762 - Konstrukce tesařské

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

417 982,89

17 155,52 

1 954,43 

5 886,45 

1 027,43 

7 960,83 

326,38 

400 827,37 

400 827,37

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.013/1

Objekt:
1.13a/1 - Změna č.013a/1 - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maltou

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdivá bez odsekání vadných cihel, maltou (s 
dodáním hmot) tl. do 30 mm

W "u měněných pozednic" (11,7*0,25)+(8,0*0,2)+(16,0*0,2)

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612335301.1R Cementová hladká omítka
PP Cementová hladká omítka

vv ”u měněných pozednic'' (11,7*0,25)+(8,0*0,2)+(16,0*0,2)

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
3 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištěni ocelovými kartáči

W "u měněných pozednic" (11,7*0,25)+(8,0*0,2)+(16,0*0,2)

D 997 Přesun sutě

4 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitim 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

Strana 3 z 5

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

... .. - . J.cena
MJ Množství

ILZKJ
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

417 982,89

m2 7,725 253,00

17 155,52
1 954,43

1 954,43 CS ÚRS 2018 02

7,725

m2 7,725 762,00
5 886,45

5 886,45 R-položka

7,725

m2 7,725 133,00
1 027,43

1 027,43 CS ÚRS 2018 02

7,725

t 1,844 1 654,33 3 050,58 sml.rozpočet

7 960,83

3 050,58 sml.rozpočet



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

5 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,844 412,34 760,35 sml.rozpočet

PP Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 44,256 24,84 1 099,32 sml.rozpočet

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

w 24*1,844 44,256
w Součet 44,256

7 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného t 1,844 1 654,33 3 050,58 sml.rozpočet
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného

D 998 Přesun hmot 326,38
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením

8 K 998017003 mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,521 626,45 326,38 sml.rozpočet

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace
PP vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do 

24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 400 827,37
D 762 Konstrukce tesařské 400 827,37

9 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 
ohrožení 3 a 4

m3 2,900 990,28 2 871,81 sml.rozpočet

PP Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

10 K 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m m 16,700 255,19 4 261,67 sml.rozpočet

PP Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m

VV "krokev 100x160"
w 1,3+1,3+3,0+1,3+1,3+1,3+1,3+1,3+1,3+1,3 14,700
w "šiftový krov 160x100” 2,0 2,000

11 K 762331922 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m m 40,000 213,29 8 531,60 sml.rozpočet

PP Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m

W "krokev 100x160"
W 4,0+4,0+4,0+4,0+4,0+4,0+4,0 28,000
W "kleštiny 160x100 poz.16, 11" 4,0+4,0+4,0 12,000

12 K 762331923 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m m 32,000 112,00 3 584,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, 
délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m

VV "krokev 100x160"
VV 8,0+8,0+8,0+8,0 32,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

13 K 762331924 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky přes 8 m m 61,000 87,20 5 319,20 CS ÚRS 2018 0:

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, 
délky vyřezané části krovového prvku přes 8 m

VV "pozednice 140x140” 12,0+22,0+17,0+10,0 61,000

14 K 762332R01
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu 
a navázání na stávající konstrukce

m 157,185 1 456,86 228 996,54 sml.rozpočet

PP
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu a navázání na 
stávající konstrukce

W
"krokev 100x160 , poz. 1, 21, 22, 28, 32, 35-38, 52, 65, 71, 72, 78, 79, 80, 95, 98,
100, 101, 104”

W
4,0+8,0+8,0+4,0+4,0+4,0+1,3+1,3+4,0+3,0+1,3+4,0+8,0+4,0+1,3+1,3+1,3+1,3+1,3+1,3+ 
8,0

74,700

W "pozednice 140x140” 12,0+22,0+17,0+10,0 61,000
W "kleštiny 160x100 poz. 16, 11" 4,0+4,0+4,0 12,000
VV "šiftový krov 160x100" 2,0 2,000
VV Součet 149,700
VV 149,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 157,185

15 K 762351101R Ořezání degradované části nárožní kleštiny m 4,000 617,50 2 470,00 R-položka
PP Ořezání degradované části nárožní kleštiny

w "poz.60” 4,0 4,000

16 K 762351102R Čištění míst zdegradovaných částí krokví otesáním po zatékání vč.impregnace kpl 1,000 12 675,00 12 675,00 R-položka

PP Čištění míst zdegradovaných částí krokví otesáním po zatékání vč.impregnace

17 K 762351103R Rozebrání části krovu nároží a její zpětná montáž m 21,200 1 778,14 37 696,57 R-položka
PP Rozebrání části krovu nároží a její zpětná montáž

VV "krokve 160x100, poz.č.63, 62, 61, 59, 58, 57" 3,0+2,0+1 +1+2+3 12,000
VV "kleštiny 1610x100, poz.č.60” 9,2 9,200

18 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 2,900 1 565,41 4 539,69 sml.rozpočet
PP Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny

19 K 762395000.1R Spojovací prostředky pro protěžování kpl 1,000 6 422,00 6 422,00 R-položka

PP Spojovací prostředky pro protěžováni

VV "chemické kotvy, závitové tyče, modřínové podložky" 1 1,000

20 K 762401101R Podstojkování krovu pro výměnu pozednice m 61,000 998,00 60 878,00 R-položka

PP Podstojkování krovu pro výměnu pozednice

21 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 3 782,461 5,97 22 581,29 sml.rozpočet

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 5 z 5



krycí list soupisu
Stavba:

Pernerova - změna č.013/1 
Objekt:

1.13a/1 - Změna č.013a/1 - přípočet 
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Změna obsahuje pouze část realizace prací a to řešení destrukce krovu, které vzešly z mykologického posudku.

21. 8. 2018

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

49 756,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
49 756,69 21,00% 10 448,90

0,00 15,00% 0,00

v CZK 60 205,59

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.013/1

Objekt:
1.13a/1 - Změna č.013a/1 - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

49 756,69

49 756,69 

6 031,50 

23 921,17 

13 588,62 

2 390,86 

2 390,86 

1 433,68

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.013/1
Objekt:

1.13a/1 - Změna č.013a/1 - připočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace
PP Dodavatelská a dílenská dokumentace

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle 
skutečného stavu odhalených konstrukcí, apod.)

PP
Dopracováni projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu 
odhalených konstrukcí, apod.)

D VRN3 Zařízení staveniště ___________
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS

PP Zařízení staveništé, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost
4 K 044002000 Inženýrská činnost • Revize

PP Inženýrská činnost - Revize

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost
PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy

6 K 060001000 Územní vlivy
Územní vlivyPP

Strana 3 z 4

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

.., »« ~ , J.cena
MJ Množství

[CZKJ
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

49 756,69

% 0,962 4 179,83

49 756,69
6 031,50

4 021,00

% 0,481 4 179,83 2 010,50

% 5,723 4 179,83
23 921,17

23 921,17

% 0,275 4 179,83
13 588,62

1 149,45

% 2,976 4 179,83 12 439,17

% 0,572 4 179,83
2 390,86

2 390,86



PČ Typ Kód Popis

D
7 K 

PP

D
8 K 

PP

VRN7 Provozní vlivy
070001000 Provozní vlivy

Provozní vlivy

VRN9 Ostatní náklady
09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení

Ostatní náklady související s objektem bez rozlišeni

? '<j

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

2 390,86
% 0,572 4 179,83 2 390,86

1 433,68
% 0,343 4 179,83 1 433,68

Strana 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 19
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 17.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
Provedení provizorního napojení kanalizace z MŠ do větvě v ulici 
Kotlářova

Popis a zdůvodněni změny:
Z rozhodnutí ze strany objednatele je požadavek na urychlené zprovoznění prostor MŠ.
Z tohoto důvodu je navrženo provizorní napojení kanalizace z MŠ do větve kanalizační 
přípojky objektu v ulici Kollárova.
Rekonstrukce kanalizačního svodného potrubí ústícího do kanalizační přípojky v ulici 
Pernerova (celé vejčité stoky) bude řešena následovně.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 019

Počet připojených listů specifikaci: — Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

44 811,15 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

44 811,15 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis tele:

Datum:

GROUP

GEOSAN GROUP a.s. 
U Nemocnice 430 
280 02 Kolín III 
DIČ: CZ28169522

i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 019

Stavba: Pernerova - změna č.019

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
44 811,15 

0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 18. 9. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

44 811,15

Výše daně 
9 410,34 

0,00

54 221,49



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 019

Stavba: Pernerova - změna č.019

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem
1.19a Změna č.019 - přípočet

A.a Rekonstrukce
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

18. 9. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena

44 811,15

44 811,15 
41 568,02 

3 243,13

s DPH [CZK] Typ

54 221,49

54 221,49 STA
50 297,30 Soupis

3 924,19 Soupis



krycí list soupisu
Stavba:

Pernerova - změna č.019 
Objekt:

1.19a - Změna č.019 - přípočet 
Soupis:

A.a - Rekonstrukce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
41 568,02 

0,00

CC-CZ:
Datum: 18.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

2018

41 568,02

Výše daně 
8 729,28 

0,00

50 297,30

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.019

Objekt:
1.19a - Změna č.019 - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

767 - Konstrukce zámečnické

Datum: 18. 9. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

41 568,02

5 272,86 

77,88 

2 312,42 

2 322,86 

500,19 

59,51 

36 295,16 

34 813,86 

1 481,30

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.019

Objekt:
1.19a - Změna č.019 - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce

Místo: Datum: 18. 9. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 41 568,02

D HSV Práce a dodávky HSV 5 272,86
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 77,88

1 K 310235241
Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 
mm

kus 1,000 77,88 77,88 CS ÚRS 2018 02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300
mm

VV "Demontáž provizoria" 1 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 312,42
2 K 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 22,000 105,11 2 312,42 CS ÚRS 2018 02

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 
m2

W "Demontáž provizoria"
W "Prostup příčkou" 2 2,000
W "Kotvení objímek" 20 20,000
W Součet 22,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 322,86

3 K 953962112 Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdivá z plných cihel s vyvrtáním otvoru kus 20,000 39,75 795,00 CS ÚRS 2018 02

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdivá z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 10

VV "Závěsy potrubí" 20 20,000
4 K 971035231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 150 mm kus 1,000 63,11 63,11 CS ÚRS 2018 02

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

PP
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu cementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm

5 K 971036471 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC z jedné strany tl do 750 mm kus 1,000 1 464,75 1 464,75 CS ÚRS 2018 02

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu cementovou z jedné strany, plochy do 0,25 m2, tl. do 750 mm

D 997 Přesun sutě 500,19

6 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,490 568,28 278,46 CS ÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,490 214,63 105,17 CS ÚRS 2018 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4,410 9,35 41,23 CS ÚRS 2018 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W 0,49*9 "Přepočtené koeficientem množství 4,410

9 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 
170 102

t 0,486 155,00 75,33 CS ÚRS 2018 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 102

D 998 Přesun hmot 59,51
10 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,095 626,45 59,51 sml.rozpočet

PP Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 36 295,16
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 34 813,86

11 K 721170975 Potrubí z PVC, plastových krácení trub do DN 125 kus 3,000 11,40 34,20 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového kráceni trub do DN 125

12 K 721171809 Demontáž potrubí z PVC, plastových do D 160 m 45,150 36,90 1 666,04 CS ÚRS 2018 02

PP
Demontáž potrubí z novodurových a plasrových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D
160

13 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 3,000 350,43 1 051,29 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110

14 K 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 45,150 491,77 22 203,42 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 110

15 M 28615612 koleno kanalizační PP úhel 45 “ DN 110 pro vysoké teploty kus 10,000 45,70 457,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

PP koleno kanalizační PP úhel 45 DN 110 pro vysoké teploty

16 M 28615603 čisticí kanalizační tvarovka PP DN 100 pro vysoké teploty kus 1,000 133,00 133,00 CS ÚRS 2018 02

PP čistící kanalizační tvarovka PP DN 100 pro vysoké teploty

17 M 28615625 odbočka HTEA úhel 45' DN 110/110 kus 2,000 92,70 185,40 CS ÚRS 2018 02

PP odbočka HTEA úhel 45’ DN 110/110

18 M 28615691 hrdlová zátka HTM DN 110 l - 46mm kus 1,000 24,30 24,30 CS ÚRS 2018 02

PP hrdlová zátka HTM DN 110 l = 46mm

19 M 28615764 přesuvka kanalizační PP DN 110 dl 140mm pro vysoké teploty kus 3,000 47,60 142,80 CS ÚRS 2018 02

PP přesuvka kanalizační PP DN 110 dl 140mm pro vysoké teploty

20 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 45,150 20,10 907,52 CS ÚRS 2018 02
PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

21 K 721300922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 45,150 166,00 7 494,90 CS ÚRS 2018 02
PP Pročištění ležatých svodů do DN 300

22 K 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m % 342,657 1,50 513,99 sml.rozpočet

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické 1 481,30
23 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 4,000 109,90 439,60 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

W "Závěsy potrubí" 20*0,2 4,000
24 M 42975101 objímka kruhového závěsu potrubí s pryží D 125mm kus 20,000 42,90 858,00 CS ÚRS 2018 02

PP objímka kruhového závěsu potrubí s pryží D 125mm

25 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých 
dílů do 50 kg

kg 4,000 39,34 157,36 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg

VV "Demontáž provizoria" 20*0,2 4,000

26 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 14,550 1,81 26,34 CS ÚRS 2018 02

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 5 z 5



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova • změna č.019 

Objekt:
1.19a - Změna č.019 - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
3 243,13 

0,00

CC-CZ:
Datum: 18. 9. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

3 243,13

Výše daně 
681,06 

0,00

3 924,19

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.019

Objekt:
1.19a - Změna č.019 - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 18. 9. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

3 243,13

3 243,13 

1 952,86 

941,93 

174,17 

174,17

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.019
Objekt:

1.19a - Změna č.019 - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d VRN Vedlejší a ostatní náklady
D VRN3

1 K 030001000
PP

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště, GZS
Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně 
revize v průběhu stavby nutné pro provoz školky

PP
Inženýrská činnost - Revize - zajištěni všech revizí pro kolaudaci stavby, připadně revize v průběhu 

stavby nutné pro provoz školky

3 K 045002000
PP

Kompletační' a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele
Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele

D VRN6
4 K 060001000

PP

Územní vlivy
Územní vlivy
Územní vlivy

D VRN7
5 K 070001000

PP

Provozní vlivy
Provozní vlivy
Provozní vlivy

Strana 3 z 3

Datum: 18. 9. 2018

Projektant:

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

3 243,13

3 243,13
1 952,86

% 4,698 415,68 1 952,86

941,93

% 0,252 415,68 104,75

% 2,014 415,68 837,18

% 0,419 415,68
174,17

174,17

0,419% 415,68

174,17
174,17


